
Samostatné provádění a zajišťování základních a specializovaných činností a vyšetření na
radiodiagnostických přístrojích
Poskytování specifické ošetřovatelské péče v souvislosti s radiologickými výkony
Zajištění radiační ochrany

Plný úvazek, jednosměnný provoz
Práci v akreditovaném, moderním a prosperujícím zdravotnickém zařízení
Individuální přístup při zaškolení, přátelský a vstřícný kolektiv
Motivující platové ohodnocení
Podmínky pro osobní a profesionální rozvoj
5 týdnů dovolené + 1 týden dovolené navíc
Mimořádné placené zdravotní volno (4x sick day)
Rizikový příplatek za práci v ionizujícím záření
Relaxační centrum (bazén, sauna, lekce jógy)
MultiSport karta
Kvalitní stravování s příspěvkem zaměstnavatele
Školka pro děti zaměstnanců
Možnost ubytování ve vlastní ubytovně pro mimopražské zaměstnance
Další zaměstnanecké a sociální výhody

Odborné vzdělání v oboru Radiologický asistent
Empatický přístup k pacientům a schopnost týmové spolupráce
Uživatelská znalost MS Office
Aktivní znalost AJ výhodou

Radiodiagnostické oddělení se zabývá diagnostickým využitím nejmodernějších medicínských
zobrazovacích metod (RTG, skiaskopická a angiografická vyšetření, CT, MR a mamografie) a dále
provádíme i četné terapeutické výkony pod kontrolou zobrazovacích metod. 

Více o našem oddělení se dozvíte přímo od prof. MUDr. Josefa Vymazala, DSc. ZDE.

Co bude náplní Vaší práce:

Co Vám nabízíme:

Koho hledáme:

RADIOLOGICKÝ ASISTENT
RADIODIAGNOSTICKÉ ODDĚLENÍ NAMOCNICE NA
HOMOLCE HLEDÁ ZÁJEMCE NA POZICI:

POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA A RÁDI BYSTE SE POTKALI OSOBNĚ, ZAŠLETE NÁM ŽIVOTOPIS 
NA EMAILOVOU ADRESU: VOLNA.MISTA@HOMOLKA.CZ NEBO VOLEJTE 257 272 306. TĚŠÍME SE NA VÁS!

VHODNÉ PRO ABSOLVENTY, KTERÉ RÁDI ZAUČÍME !

https://www.youtube.com/watch?v=k3pMNB3agbU

